


CRAGHOPPERSは、イギリスで1965年に創業された
アウトドアブランドです

https://craghoppers.jp/

GRAGHOPPERSの創業当時は、より気象条件が厳しいアウトドア（登山）や冒険者と呼ばれる人
たちに対しての、製品づくりをしていました。その頃は、このような楽しみ（苦しみ）を実現でき
る人はかなり裕福な階層で、ごく少数の人達の世界であったと思われます。

一般的にアウトドア衣料と呼ばれるものの購入場所は軍隊の放出品しかなかったようです。その後、
その放出品が枯渇し始め、時代が変化し、一般の階層にも、アウドアの楽しみが理解されはじめた
時に、CRAGHOPPERS は、一部の人だけでなく、自然や旅を楽しむ、より多くの人に対しての市
場に目を向け、製品開発の方向を変更しました。

製品は価格だけではなく、その状況下において必要充分以上の性能を持ち、適切な価格で供給する
という考え方に変化していきました。
しかしながら、この事は製品の縫製を含めた品質を求めないという事ではありません。 あくまでも
素材、縫製共に、より長く使用できる高品質な製品を作る目標は揺らぎません。
この基本的な考え方は、現在も製品づくりに反映されています。

現在もCRAGHOPPERは、基本的に高地においてのハードな登山（アルパイン、エキストリームシー
ン）、に対しての衣料は、開発はしていますが、市販していません。

CRAGHOPPERS は、一部の人達だけでなく、自然を愛する、多くの人たちのブランドだという事
です。

1997年　AQUA DRY（アクアドライ）生地を開発。

2002年　NOSQUITO（その後のNOSILIFEに発展）を防虫衣料として発売。

2006年　メリノウールを使用した衣料を発売。

2007年　ヨーロッパ市場開拓のため、ドイツ（ハンブルグ）にドイツ事務所を開設。

2008年　サバイバル番組で有名だった、ベア・グリルスと提携し、衣料の提供と開発。（現在は、契約終了）

2012年　アメリカ事務所をニューハンプシャーに開設して、アメリカ市場を開拓開始。

2013年　EUROPEAN　OUTDOOR　CONSERVATION ASSOCIATIONに参加。

2014年　ナショナルジオグラフィック社と北米でのライセンスパートナー契約。

2015年　リサイクルポリエステルフリース製品を販売開始。

2018年　スイス、ジュネーブにある、BLUESIGN　SYSTEM　PARTNERに参加。

2020年　現在、世界の25か国に、販売網を展開中。



HIKE
COLLECTIONS

ハイキング、トレッキングを対象としたコレクション。

フィールドは山だけである必要はなく、

歩くことにより、自然と対話することを楽しむ。

また、自然の中で、目的やテーマを自ら設定して、

それを達成する楽しみのための装備品。



¥49,000 ¥24,000

¥20,000 ¥18,000

2

MEN’S



3

¥17,000 ¥10,000

¥12,000 ¥13,000

MEN’S



¥19,000 ¥18,000

MEN’S

¥16,000 ¥12,000
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¥13,800

¥8,600

¥14,000

¥8,600

MEN’S
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¥7,600

¥7,600

¥8,600

¥7,600

MEN’S
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¥6,000

¥9,600

¥11,000

¥9,600

MEN’S
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¥6,000

¥10,000

¥4,500

¥11,600

MEN’S



¥7,600

¥10,800

¥11,600

¥11,600

MEN’S
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WOMEN’S



MEN’S
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¥11,000

¥8,600

¥11,600

¥9,600

WOMEN’SWOMEN’S
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¥48,000

¥18,000

¥20,000

¥25,000

WOMEN’S
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¥12,000 ¥13,000

WOMEN’S

¥17,000
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¥15,800

WOMEN’S

¥10,000

¥12,000

¥8,600



WOMEN’S
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¥7,800

¥7,600

¥7,600

¥6,000
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¥10,000

¥9,400

¥9,400

¥5,400

WOMEN’S



WOMEN’S

¥6,200

¥11,600

¥7,800

¥10,800
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¥10,000

¥12,000

¥10,000

¥11,000

WOMEN’S
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¥9,600

¥8,400

¥9,600

WOMEN’S



身体が発した熱エネルギーを遠赤外線として変換する
ミネラルを織り込んだ生地です。

まさにリカバリーウエアと言えるでしょう。

DYNAMIC
12000

COLLECTIONS

① 運動時に身体が発する熱エネルギーをミネラル配合の生地が吸収。
② 吸収した熱エネルギーを遠赤外線に変換して体内に戻す。
③ 血流の改善が促され、パフォーマンスをアップ。



MEN’S

20

¥18,800

¥5,800

¥10,000

¥4,800



21

¥10,000

MEN’S
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¥18,800

¥5,800

¥10,000

¥4,800

WOMEN’S
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¥9,600

WOMEN’S



国内、海外において、アウトドアトラベルを楽しむ旅行者を

対象とした、コレクション。

フィールドは、自分の住んでいるエリアも含まれる。

過去に言われた、ヘビーデューティーというイメージ、

またはトラベルウェアといった方がいいかも。

EXPLORE
COLLECTIONS



MEN’S

25

¥34,000

¥32,000

¥34,000

¥26,000



MEN’S
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¥14,000

¥9,800

¥9,600

¥7,200



MEN’S
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¥6,800 ¥5,800

¥3,000

¥7,800



MEN’S
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¥6,400

¥6,400

¥6,400

¥5,400
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¥6,400

MEN’S

¥13,800

¥12,000

¥9,800
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¥9,800

MEN’S

¥11,000

¥8,600

¥9,000
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¥9,800

MEN’S

¥7,600
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¥28,000

WOMEN’S

¥28,000

¥30,000

¥26,000
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¥20,000

WOMEN’S

¥18,000

¥19,000

¥8,600
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¥7,000

¥9,600

¥10,800

¥7,000

WOMEN’S
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¥7,800

WOMEN’S

¥3,000

¥5,800

¥8,600
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¥6,000

WOMEN’S

¥5,800



我々の新しいコレクションです。これまでの伝統を尊敬し、

今回は、ブリテッシュ　ミラレーン生地に注目しました。

コンセプトは、シンプル、控えめ、クリーンです。

天然繊維とリサイクル素材を使用しています。

NATURALLY
OUTDOORS

COLLECTIONS



MEN’S

38

¥50,000

¥40,000

¥39,000

¥17,000



MEN’S

¥26,000

¥11,000

¥17,000

¥10,000

39



¥7,800

¥9,600

¥10,000

¥11,000

MEN’S

40



WOMEN’S
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¥50,000

¥30,000

¥38,000

¥22,000



WOMEN’S
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¥17,000

¥10,800

¥12,000

¥5,800



WOMEN’S
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¥9,400 ¥11,000



我々の過去の名作から、デザインを選びました。

もちろん、素材は、現在の高機能素材を使用しています。

このコレクションのサイズは、ユニセックスです。

ARCHIVE
COLLECTIONS



UNISEX

45

¥26,000 ¥15,000

¥17,000 ¥10,800



UNISEX
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¥10,000 ¥11,000

¥3,000 ¥5,000



UNISEX
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¥13,000 ¥7,000



スイスのHEIQ社が作る、ウイルスに対して削減効果がある生地です。
現在、問題となっているコロナ（COVID-19）を引き起こすウイルスである
SARS-COV-2に対して３０分で９９．９９％の削減効果がある事が、

世界で最初にテストで証明されました。
すべての成分がバイオベースでリサイクルされるため、

繊維の安全証明である、OEKO-TEX、BULESIGNなどに認証されています。
もちろん、洗濯も可能です。

HEIQ VIROBLOCK
COLLECTIONS
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¥15,800

MEN’S WOMEN’S

¥15,800



¥2,000

¥3,200

50

¥3,000

UNISEX



KID’S
COLLECTIONS

BOY’S & GIRLS’



KID’S
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¥13,000 ¥9,000

¥8,600 ¥9,000



KID’S
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¥10,000 ¥11,000

¥7,800
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¥6,400

KID’S

¥5,600

¥5,400 ¥7,000
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¥5,600¥5,000

KID’S
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¥7,800

KID’S

¥4,800

¥4,800 ¥6,800
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¥3,800

KID’S

¥3,000

¥3,000
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¥6,800

KID’S

¥6,000

¥7,600

¥6,600
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¥6,000

KID’S

¥6,000

¥5,200

¥5,400
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¥6,800

KID’S

¥6,800

¥5,400



HEAD WEAR
SOCKS

ACCESSORIES
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¥3,000

UNISEX

¥3,000

¥2,400

¥3,000
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¥3,000

UNISEX

¥3,000

¥3,000

¥3,400
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¥3,000

UNISEX

¥8,000

¥4,800

¥6,000
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¥4,000

UNISEX

¥3,000

MEN’S
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¥2,400

UNISEX UNISEX

¥3,800

¥3,400

WOMEN’S
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¥4,400 ¥2,400

¥2,400 ¥4,400

MEN’S MEN’S

MEN’S WOMEN’S
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¥2,400

WOMEN’S

¥4,400

¥2,400

¥2,100

WOMEN’S

KID’S KID’S



¥2,600

¥2,600

WOMEN’S

69

¥2,600

¥2,600
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¥2,600 ¥2,600

¥2,600

UNISEX

MEN’S



素材はすべて、リサイクルポリエステルで、

ECOSHIELDの防水加工生地

PACKS
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¥3,800

¥7,600

PACS

¥6,800

¥8,000



¥9,800

¥8,000

PACS

¥11,800

¥3,600

73
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¥4,800

¥6,800

PACS

¥5,800

¥7,200
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¥7,800

PACS



FOOTWEAR
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¥19,800

MEN’S

¥18,800

¥19,000

¥18,000
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¥17,400

MEN’S

¥8,400

¥18,000

¥8,800
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¥9,200

MEN’S

¥8,000

¥11,000

¥22,000
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¥16,800

MEN’S

¥18,800

¥20,000
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¥17,400

WOMEN’S

¥18,000

¥8,200 ¥8,600
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¥9,000

WOMEN’S

¥10,800

¥7,800 ¥19,800



環境への取り組み

THE ENVIRONMENT

クラグホッパーズは、環境への影響を減らすことができるようにプロセスを最初から最後まで見直し最
高の製品をお届けすることを目指しています。
私たちは、何ができるかを明確にし、取り組んでいます。
EOG（European Outdoor Group）とのパートナーシップ、WENBINARへの参加、そしてアウトドアトレー
ドショーでの情報交換を通じて、製品と環境保全の関係を常に最新の状態に保つ努力をしています。

BLUESIGN　PARTNER
ブルーサイン システムパートナー

THE HIGG INDEX
ヒッグスインデックス

THE MICROFIBRE CONSORTIUM
マイクロファイバーコンソーシアム

CONTROL OF HAZARDOUS SUBSTANCES
有害物質の管理

RECYCLING
リサイクル

詳しくは、webサイト「環境への取り組み」をご覧ください

生産プロセス全体でコンプライアンスを
検証する世界的に認められたブルーサイ
ンのシステムパートナーです。
リソース生産性、消費者の安全、大気と水
の排出、労働安全衛生の5つの指針に焦
点を当て、クリーンなプロセスを通じて
安全に製造された製品を保証します。

ヒッグインデックスの業界に対するパ
フォーマンスのベンチマークを受けてい
ます。毎年、改善すべきポイントを特定
し、会社全体及びカテゴリ別のスコアを
受け取ります。このスコアは公開される
ため他のブランドや小売店と比較するこ
とが可能になっています。

PRODUCT RECYCLING
製品リサイクル～ニューライフとのパートナーシップ

障害児のための慈善団体ニューライフは、環境への取り組みを支援し、返却された在庫をリサイクルして、障害児に不可欠な機器を提供するた
めに必要な資金を調達できるようにしています。返品、サンプル、未販売の繊維ストックを25年以上リサイクルしており、回収とリサイクルの分
野のリーダーとしての評判を築いています。

Microfibreコンソーシアムは、すべての
ブランドのEOGメンバーで構成され、専
門家と協力して、水システムと海洋を汚
染している生産、摩耗、洗浄中の繊維損失
を減らすための解決策を確認します。

Craghoppers社の従業員および業務に携わる全ての人の健康、
安全、福祉は最重要事項です。健康に害を及ぼす可能性のある化
学物質のを管理徹底しています。
また、健康規則2002（COSHH）の要件に準拠した管理システム
を導入しています。また、サプライチェーンの製造業者に対して
サードパーティの監査を実施しています。
○化学物質は安全かつ厳重に保管。
○化学物質を取り扱う労働者は適切な訓練。
○適切な機器の使用と防護服の着用。

本社および倉庫サイトでのリサイクル計画では、2016年6月以
降、埋立処分場で0％のオフィス廃棄物が記録されています。すべ
ての事業所にリサイクルセンターがあり、廃棄するために廃棄物
の流れを分別しています。
○段ボール包装 ○ポリエチレン包装 ○オフィス用紙 ○プリン
ターカートリッジ ○ランプとライト○WEEE（電子機器） ○缶 
○びん ○木材
在庫とサンプルを見直し、その90％を慈善団体に寄付すること
で、余剰製品を埋め立て地に送らないようにしています。さらに、
製品のケアと修理に関する情報を提供して、生涯保証を提供して
います。品質に問題がある場合は速やかに対処されます。

https://craghoppers.jp/environment.html





※ 表示価格は全て税抜き価格です。



〒544-0022 大阪市生野区舎利寺2丁目 6番 6号
TEL.06-6717-0773 FAX.06-6717-0774

Mail: info@all-be.co.jp

有限会社オールビー
ALL-BE CO., LTD

https://craghoppers.jp/


